
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 травня 2024 року                            № 157 

 
Про затвердження заходів до Дня захисту дітей 

 

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Указом Президента України від 30 травня 1998 року № 568/98 «Про День захисту дітей», з 

метою відзначення 01 червня 2024 року Дня захисту дітей в Великодолинській селищній 

територіальній громаді, враховуючи лист начальника відділу ОКС та МП Великодолинської 

селищної ради від 27.05.2024 року та подання начальника служби у справах дітей від 

24.05.2024 року, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Розробити та організувати проведення культурних, освітніх, спортивних та інших 

тематичних заходів з нагоди Дня захисту дітей (відповідальні виконавці – Відділ освіти, 

культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області). 

2. Сприяти, в межах компетенції, реалізації ініціатив об’єднань громадян, спрямованих 

на проведення тематичних заходів з нагоди Дня захисту дітей. 

3. Сформувати та видати продуктові набори дітям-сиротам та дітям, які позбавлені 

батьківського піклування відповідно до цільової Програми «Милосерддя в дії» з нагоди Дня 

захисту дітей (відповідальні виконавці – структурні підрозділи Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області). 

4. Закупити та видати морозиво учням закладів загальної середньої освіти та 

вихованцям закладів дошкільної освіти Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області відповідно до Програми «Організація харчування дітей в закладах загальної 

середньої освіти Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на 

2023-2025 роки» та Комплексної програми розвитку освіти, культури, спорту та молодіжної 

політики Великодолинської селищної ради на 2022-2026 роки роки з нагоди Дня захисту 

дітей (відповідальні виконавці – Відділ освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, комунальне 

підприємство «Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області). 

5. Фінансовому відділу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області профінансувати головних розпорядників, які задіяні в проведенні заходів до Дня 

захисту дітей, в межах загальних асигнувань, затверджених в кошторисах установ на 

відповідні цілі. 

6. Усі заходи проводити із суворим дотриманням вимог законодавства та обмежень 

воєнного стану. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


